ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ПРАВИТЕЛЬСТВ   (ПРЕМЬЕР-МИНИСТРОВ)

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2014 года № 76  город Астана

О Плане мероприятий по выполнению Программы многостороннего

торгово-экономического сотрудничества государств-членов Шанхайской

организации сотрудничества и Перечне мероприятий по дальнейшему

развитию проектной деятельности в рамках Шанхайской организации

сотрудничества на период 2017-2021 годы

Совет глав правительств (премьер-министров) государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества решил:

1. Поручить Совещанию министров государств-членов ШОС,

отвечающих за внешнеэкономическую и внешнеторговую деятельность,

совместно с заинтересованными министерствами и ведомствами и с участием

Секретариата, Делового совета и Межбанковского объединения ШОС:

- провести инвентаризацию проектов, предусмотренных Планом

мероприятий по выполнению Программы многостороннего торгово-

экономического сотрудничества государств-членов ШОС, и в случае

необходимости актуализировать данный документ;

- приступить к подготовке проекта Перечня мероприятий по

дальнейшему развитию проектной деятельности в рамках ШОС на период

2017-2021 годы.

2. О результатах работы доложить на очередном заседании Совета глав

правительств (премьер-министров) государств-членов ШОС.

Премьер-министр

Республики Казахстан

 Председатель Правительства

Российской Федерации

Премьер Государственного Совета

Китайской Народной  Республики

 Премьер-министр

Республики Таджикистан

Премьер-министр

Кыргызской Республики

 Первый заместитель

Премьер-министра

Республики Узбекистан